

ERHVERVSSTYRELSEN

Yerst Dental ApS
Frederikssundsvej 80 B, 2400 København NV

CVR-nr. 15 70 66 86

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2016.



Poul-Erik Yerst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yerst Dental ApS
Frederikssundsvej 80 B
2400 København NV

Telefon: 38347700

Telefax: 38349104

CVR-nr.: 15 70 66 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poul-Erik Yerst

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører tandteknisk arbejde som f.eks. tandproteser, -kroner og -broer, der leveres til tandlæger.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.739 t.kr. mod 1.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Driften i de første to måneder af regnskabsåret 2015/2016 er forløbet tilfredsstillende, hvorfor selskabets ledelse har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som vil kunne forrykke vurdering af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i virksomheden for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.738.644	1.816
2 Personaleomkostninger	-1.645.522	-1.733
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.001	-18
Driftsresultat	75.121	65
4 Finansielle omkostninger	-28.490	-30
Resultat før skat	46.631	35
5 Skat af årets resultat	-37.588	6
Årets resultat	9.043	41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.043	41
Disponeret i alt	9.043	41

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.000	72
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.000	13
Varebeholdninger i alt	<u>13.000</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	369.190	304
Udskudte skatteaktiver	229.850	268
Andre tilgodehavender	98.897	99
Tilgodehavender i alt	<u>697.937</u>	<u>671</u>
Likvide beholdninger	456	1
Omsætningsaktiver i alt	<u>711.393</u>	<u>685</u>
Aktiver i alt	<u>765.393</u>	<u>757</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200
7	Overført resultat	-516.901	-526
	Egenkapital i alt	-316.901	-326
Gældsforpligtelser			
	Bankgæld	194.649	334
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.522	94
	Anden gæld	752.123	655
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.082.294	1.083
	Gældsforpligtelser i alt	1.082.294	1.083
	Passiver i alt	765.393	757
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Fortsat drift		
Mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital er tabt. Der henvises til ledelsens bemærkninger hertil i ledelsesberetning samt til lovgivningens regler herom.		
Selskabsdeltagerne har en forventning om, blandt andet på grundlag af planlagte og gennemførte besparelser, at selskabskapitalen vil blive reetableret i løbet af de nærmeste regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.351.243	1.493
Pensioner	172.141	198
Andre omkostninger til social sikring	122.138	42
	1.645.522	1.733
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.001	18
	18.001	18
4. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	28.490	30
	28.490	30
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.298	-11
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	27.290	5
	37.588	-6

Der er ikke betalt acontoskat vedrørende indkomståret 2014. Der er betalt kr. 0 i acontoskat vedrørende indkomståret 2015.

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2014	796.368
Kostpris 30. september 2015	796.368
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014	724.368
Årets afskrivninger	18.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	742.368
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	54.000

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2014	200.000	-525.944	0	-325.944
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.043</u>	<u>0</u>	<u>9.043</u>
Egenkapital 30. september 2015	200.000	-516.901	0	-316.901

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets årlige huslejeforpligtelser udgør t.kr. 262.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover selskabets årlige huslejeforpligtelser, foreligger der ingen registrerede eventualforpligtelser, garantistillelser eller kautioner.

10. Nærtstående parter

Yerst Dental ApS's nærtstående partner omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Poul-Erik Yerst

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har i regnskabsåret 2014/2015 ikke været samhandel med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 10 % af stemmerne eller minimum 10 % af selskabskapitalen:

Direktør Poul-Erik Yerst, Brønshøj